[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
14 июля 2022 года

№ 8 протокол № 30
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Усть-Лабинский район
от 29 декабря 2021 года № 11 протокол № 22 «Об утверждении программы приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Усть-Лабинский район
на 2022 год»
Опубликовано в газете «Усть-Лабинск Инфо» № 28/1 от 21.07.2022 г
В целях мобилизации доходов в бюджет муниципального образования Усть-Лабинский район, оптимизации использования муниципального имущества, недопущения его ухудшения, а так же снижения бремени расходов по содержанию объектов муниципальной собственности, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 29 декабря 2021 года № 11 протокол № 22 «Об утверждении программы приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Усть-Лабинский район на 2022 год», изложив приложение к Программе приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Усть-Лабинский район на 2022 год в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 24 февраля 2022 года № 7 протокол № 24 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 29 декабря   2021 года № 11 протокол № 22 «Об утверждении программы приватизации
объектов муниципальной собственности муниципального образования Усть-Лабинский район на 2022 год» признать утратившим силу.
3. Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Бондаренко Т.А.) обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Усть-Лабинск Инфо» и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет» www.adminustlabinsk.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Совета
муниципального образования

Усть-Лабинский район

Б.Г. Поликин

	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район

С.А. Запорожский

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета  муниципального образования Усть-Лабинский район
от 14 июля 2022 года № 8 протокол № 30
«ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                    к Программе приватизации объектов
                                                                                                                                    муниципальной собственности
                                                                                                                                     муниципального образования
                                                                                                                                     Усть-Лабинский район на 2022 год
                                                                                                                                     ( в редакции решения Совета
                                                                                                                                     муниципального образования
                                                                                                                                     Усть-Лабинский район
                                                                                                                                     от 14 июля 2022 года № 8 протокол № 30)
Перечень
объектов муниципальной собственности муниципального образования Усть-Лабинский район,

подлежащих приватизации в 2022 году
	№ п/п
	Наименование объекта муниципальной собственности
	Местонахождение объекта муниципальной собственности
	Год постройки (изготовления)
	Балансодержатель
	Начальная цена приватизации (тыс. руб. с учетом НДС)
	Способ приватизации

	1
	Автобус HYUNDAI HD COUNTY, регистрационный знак В842СН93,   идентификационный номер(VIN) X7MHD17DP9M004275, категория ТС – D, год изготовления – 2009, модель, № двигателя – D4DD-8354372, шасси№– X7MHD17DP9M004275, кузов № – отсутствует, цвет кузова- белый
	Краснодарский край, Усть-Лабинский район, г.Усть-Лабинск, ул.Ленина, -38
	2009
	Казна муниципального образования Усть-Лабинский район
	Определяется на основании отчета об оценке рыночной
	 Аукцион в электронной форме

	2
	Автобус ПАЗ 320470-03,    регистрационный знак Н889АМ123, идентификационный номер (VIN) Х1М3204ХСВ0000404, категория ТС-D, модель, № двигателя-41SBe 1856 87157327, кузов №-Х1М3204ХСВ0000404, шасси № отсутствует, цвет-желтый
	Краснодарский край, Усть-Лабинский район, г.Усть-Лабинск, ул.Ленина, 38
	2011
	МКУ «ЦМТО ОМС МО Усть-Лабинский район»
	Определяется на основании отчета об оценке рыночной
	Аукцион в электронной форме

	3
	Здание, назначение –нежилое здание, наименование-котельная, площадь 27,3 кв.м, количество этажей-1, в том числе подземных 0, К№ 23:35:0805003:325 , долевая собственность 63/100
	Краснодарский край, Усть-Лабинский район п.Южный, ул.Школьная, д.20, строен.2
	2008
	Казна муниципального образования Усть-Лабинский район
	Определяется на основании отчета об оценке рыночной стоимости
	Конкурс

	3.1
	Земельный участок площадью 54 кв.м, категория земель- земли населенных пунктов,

К№ 23:35:0805003:916, общая долевая собственность 63/100
	Краснодарский край, Усть-Лабинский район п.Южный, ул.Школьная, 20
	-
	Казна муниципального образования Усть-Лабинский район
	Определяется на основании отчета об оценке рыночной стоимости
	конкурс

                                                                                                                                                                                                                                           ».
Начальник управления по вопросам
земельных отношений и учета
муниципальной собственности
администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район
                                                                                                           С.А. Ушакова

0708

_1196075284